
min. max.max.

max.

type et nombre de logements

min.

Lot 1:

365185

1-u225

surface d'emprise au sol (m²) surface constructible brute (m²)

type et nombre de logements

nombre de niveaux

surface du lot (ares)

surface du scellement
du sol (m²)

type de toiture

type, disposition et nbr
des constructions

hauteur des
constructions (m)

1-mi

± 6,22

min. max.

max. min.

max.

max.

min. max.

min. max.

Lot 3:

400205

1-u265

surface d'emprise au sol (m²) surface constructible brute (m²)

type et nombre de logements

nombre de niveaux

surface du lot (ares)

surface du scellement
du sol (m²)

type de toiture

type, disposition et nbr
des constructions

hauteur des
constructions (m)

1-mi

± 8,05

max.

min. max.

max. min.

max.min.

min. max.

Lot 4:

370185

1-u230

surface d'emprise au sol (m²) surface constructible brute (m²)

nombre de niveaux

surface du lot (ares)

surface du scellement
du sol (m²)

type de toiture

type, disposition et nbr
des constructions

hauteur des
constructions (m)

1-mjg

± 5,99

max.

max.

max. min. max.

min. max.

Lot 5:

1-u

surface d'emprise au sol (m²) surface constructible brute (m²)

type et nombre de logements

nombre de niveaux

surface du lot (ares)

surface du scellement
du sol (m²)

type de toiture

type, disposition et nbr
des constructions

hauteur des
constructions (m)

max.

min. max.

max. min. max.

min.

min. max.

± 4,39

230

370185

1-mjg

hc=7,0m
hf=10,5m
ha*=3,5m 1S+II+1C II+1C/II** t2 (25°-42°);

tp*
hc=7,0m
hf=10,5m
ha**=7,0m

hc=7,5m
hf=11,0m
ha*=3,5m

hc=7,5m
hf=11,0m
ha*=3,5m

max.

Lot 2:

365185

1-u225

surface d'emprise au sol (m²) surface constructible brute (m²)

type et nombre de logements

nombre de niveaux

surface du lot (ares)

surface du scellement
du sol (m²)

type de toiture

type, disposition et nbr
des constructions

hauteur des
constructions (m)

1-mi

± 5,92

min. max.

max. min. max.

min. max.

min. max.

1S+II+1C

t2 (25°-42°);
tp*

t2 (25°-42°);
tp*

max.

Lot 6:
surface d'emprise au sol (m²) surface constructible brute (m²)

type et nombre de logements

nombre de niveaux

surface du lot (ares)

surface du scellement
du sol (m²)

type de toiture

type, disposition et nbr
des constructions

hauteur des
constructions (m)

max.

min. max.

max. min. max.

min.

min. max.

± 0,56

15
max.

Lot 7a:
surface d'emprise au sol (m²) surface constructible brute (m²)

type et nombre de logements

nombre de niveaux

surface du lot (ares)

surface du scellement
du sol (m²)

type de toiture

type, disposition et nbr
des constructions

hauteur des
constructions (m)

max.

min. max.

max. min. max.

min.

min. max.

± 0,11

11
max.

Lot 7b:
surface d'emprise au sol (m²) surface constructible brute (m²)

type et nombre de logements

nombre de niveaux

surface du lot (ares)

surface du scellement
du sol (m²)

type de toiture

type, disposition et nbr
des constructions

hauteur des
constructions (m)

max.

min. max.

max. min. max.

min.

min. max.

± 0,45

0

*garages
**annexes

1S+I+1C

1S+I+1C

t2 (25°-42°);
tp*

t2 (25°-42°);
tp**

hc=7,0m
hf=10,5m
ha*=3,5m

206
207
208
209
210
211
212

214
213

215

217
218
219
220
221
222
223

225
224

226

200
201

203
202

204

228
229
230
231
232
233
234

227

216

205

235

206
207
208
209
210
211
212

214
213

215

217
218
219
220
221
222
223

225
224

226

200
201

203
202

204

228
229
230
231
232
233
234

227

216

205

235

te
rr

ai
n 

pr
iv

é
lim

ite
 P

A
P

lim
ite

 P
A

P

ch
em

in

ru
e 

pr
oj

et
ée

te
rr

ai
n 

pr
iv

é

te
rr

ai
n 

pr
iv

é

st
at

io
nn

em
en

t p
ub

lic

te
rr

ai
n 

pr
iv

é

te
rr

ai
n 

pr
iv

é

rue du Kiem

rue existante

bâtiment existant

lot 1 lot 2 lot 3

te
rr

ai
n 
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iv

élot 4 lot 5

hf = max. 10,5m
hf = max. 10,5m

hf = max. 10,5m

hf = max. 11,0m
hf = max. 11,0m

ha = max. 3,5m

ha = max. 3,5m

ha = max. 7,0m

ha = max. 3,5m ha = max. 3,5m

hauteur faîtage
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hf = max. 10,5m

hc =
max. 7,0m
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lot 5
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hf = max. 11,0m

hc = max. 7,5m

nombre de niveaux sous combles

nombre de niveaux pleins

Délimitation du PAP et des zones du PAG

délimitation du PAP
délimitation des différentes zones du PAG

Courbes de niveau

terrain existant
terrain remodelé

Nombre de niveaux

nombre d'étages en retrait

nombre de niveaux en sous-sol

Hauteurs des constructions

hauteur à la corniche de x mètreshc-x

hauteur à l'acrotère de x mètresha-x

hauteur au faîte de x mètreshf-x

Types, dispositions et nombre de constructions

x maisons isoléesx-mi

x maisons jumeléesx-mj

x maisons en bande

x logements de type unifamilialx-u

x logements de type bifamilialx-b

x logements de type collectifx-c

Formes de toiture

alignement obligatoire pour constructions destinées au séjour prolongé
limites de surfaces constructibles pour constructions destinées au séjour prolongé

Gabarit des immeubles (plan / coupes)

limites de surfaces constructibles pour dépendances

Types et nombres de logements

x-mb

Délimitation des lots / îlots

pourcentage minimal en surface construite brute à dédier au logement par construction

lot projeté
terrains cédés au domaine public communal

pourcentage minimal et maximal en surface construite brute de logement par construction

Degré de mixité des fonctions
min x%

x%

alignement obligatoire pour dépendances

y%

pourcentage obligatoire en surface construite brute de logement par constructionx%

Espaces extérieurs privés et publics

espace vert privé
espace vert public
aire de jeux ouverte au public
espace extérieur pouvant être scellé (à titre indicatif)
voie de circulation motorisée
espace pouvant être dédié au stationnement
chemin piéton / piste cyclable / zone piétonne
voie de circulation de type zone résidentielle ou zone de rencontre

Plantations et murets

arbre à moyenne ou haute tige projeté / arbre à moyenne ou haute tige à conserver

Servitudes

Infrastructures techniques

rétention à ciel ouvert pour eaux pluviales
canalisation pour eaux pluviales (à titre indicatif)
canalisation pour eaux usées (à titre indicatif)
fossé ouvert pour eaux pluviales

servitude de type urbanistique
servitude écologique
servitude de passage
élément bâti ou naturel à sauvegarder

Eléments complémentaires

toiture platetp

toiture à x versants, degré d'inclinaisontx (y°-z°)

orientation du faîte

point de réfèrence du lot 31

x maisons jumelées par garagesx-mjg

limites de surfaces constructibles pour constructions souterraines

I, II, III, ...

+1, 2, ...R

+1, 2, ...S

+1, 2, ...C

haie projetée / haie à conserver

espaces extérieurs consolidés avec des matériaux perméables à l'eau (à titre indicatif)
canalisation pour eaux mixtes existante
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